
2025 年 7 月吉日 

関係各位 

 

 

富山製紙株式会社 

 

 

原紙価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は原紙価格の改定を決定いたしましたのでご案内申し上げます。 

 弊社における、環境対策を踏まえた原燃料の高止まり、資材価格、設備維持コ

ストの上昇、物流費高騰、人材確保、労働条件見直しコストは、一昨年以降さら

に上昇を続けており、今後も厳しい状況が続くと見ております。 

 弊社といたしましては、これからも安定した生産を行い、お客様に選んでいた

だける企業となるよう努めてまいります。 

 何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

対象製品  中芯原紙及び強化芯 

              紙管原紙 

 

改定価格  ＋10 円/kg 以上 

 

実施時期  2025 年 10 月 1 日出荷分より 

以上 

 


